Архангельская область                 ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов

Мирного пятого созыва

(_________________________)

Р Е Ш Е Н И Е

от «__» __________ 2016 года                                                              № ____

О согласовании решения администрации Мирного

об  отчуждении муниципального имущества муниципального

образования «Мирный», закрепленного на праве хозяйственного

ведения  за Муниципальным унитарным предприятием

«Жилищно-эксплуатационное управление»

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования

«Мирный» и подпунктом 8  пункта 3.1. раздела 3 Положения «О порядке

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности муниципального образования «Мирный», утвержденного

решением городского Совета депутатов Мирного от  27 октября  2011 года

№ 248,  городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать решение администрации Мирного об отчуждении

муниципального имущества муниципального образования «Мирный»,

закрепленного на праве хозяйственного ведения за Муниципальным

унитарным предприятием  «Жилищно - эксплуатационное управление», -

здания магазина, расположенного по адресу: Архангельская область,

г. Мирный, ул. Ленина, д. 33, общей площадью 1608,5 кв.м, кадастровый

номер 29:05:000000:532.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Мирного                       Ю.Б. Сергеев